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Wg rozdzielnika

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 ze zm.), przekazuję wyjaśnienia, w związku 
z otrzymanymi pytaniami do treści SIWZ w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Opracowanie dokumentacji projektowej na budowę drogi od ul. Helsztyńskiego do ul. Jana Pawła II”.
Pytanie 1

Prosimy o wskazanie miejsca zrzutu wód z przewidzianej do zaprojektowania kanalizacji deszczowej. 

Odpowiedź:

Projektant na etapie realizacji opracowania  zobowiązany jest wystąpić do RZGW 
w Lesznie o wydanie warunków przyłączenia kanalizacji deszczowej dla projektowanej drogi.

Pytanie 2
Prosimy o wskazanie miejsca przyłączenia do sieci elektroenergetycznej dla przewidzianego do zaprojektowania oświetlenia ulicznego. 
Odpowiedź:
Projektant na etapie realizacji projektu  zobowiązany jest wystąpić do ENEA 
w Kościanie o wydanie warunków przyłączenia do sieci elektroenergetycznej  projektowanego oświetlenia ulicznego.

Treść zapytań wraz z wyjaśnieniami zostanie przekazana wszystkim zainteresowanym, bez ujawniania źródła zapytania oraz zamieszczona na stronie internetowej Zamawiającego www.bip.gostyn.pl








Z poważaniem

Z up. Burmistrza







/-/ mgr inż. Henryk Sadzki








Naczelnik Wydziału Rozwoju i Inwestycji
